
www.ppfbanka.cz

Okamžité platby

Banka pro jedinečné klienty 

Vážení klienti,

rádi bychom Vás informovali, že od 10. 10. 2019 Vám nabídneme novou službu  
— okamžité platby. Zařadíme se tak mezi několik prvních bank na českém trhu, 
které tyto platby poskytují.

Jak už název napovídá, platby jsou zpracovány během několika vteřin, 
a to 24 hodin denně, sedm dní v týdnu.

Okamžité platby můžete využít nejen v rámci PPF banky a.s.,  
ale i mezi dalšími bankami, které službu nabízejí. V současnosti jde o Air Bank a.s., 
Komerční banku, a.s., Českou spořitelnu, a.s., Banku CREDITAS a.s., Raiffeisenbank a.s. 

Aktuální seznam zapojených bank vždy najdete na stránkách České národní banky.

Mezi zapojenými bankami je možné poslat i přijmout až 400 000 Kč.

Platby v rámci PPF banky a.s. jsou bez limitu.

Pro manuální zadání jednotlivých okamžitých plateb využijte Internetové bankovnictví. 
Větší množství plateb můžete zadat dávkově v Klientském API.

Všechny podrobné informace o okamžitých platbách jsou Vám k dispozici 
v Obchodních podmínkách PPF banky, a.s. pro Platební styk.

S přáním hezkého dne
Vaše PPF banka a.s.

NOVÁ SLUŽBA 

https://www.cnb.cz/cs/platebni-styk/certis/
https://www.ppfbanka.cz/cs/dokumenty/1876-konkretni-obchodni-podminky-platebni-styk

		2019-10-10T09:03:15+0000
	 (Licence: PPF banka a.s.)
	Not specified




